Yksityishenkiloiden tulot
ja verot Helsingissa

vuonna 2017

Leena Hietaniemi

(1]
.a.F.
-
A=)
AN
)
= &



Tiedustelut

Leena Hietaniemi, p. 09 310 36404
etunimi.sukunimi(at)hel.fi

Julkaisija
Helsingin kaupunki, kaupunginkanslia,
kaupunkitutkimus ja -tilastot

Osoite

PL 550, 00099 Helsingin kaupunki
(Siltasaarenkatu 18-20 A)

Puhelin
09 310 36377

Internet
www.hel.fi/kaupunkitieto

Tilaukset, jakelu

p. 09 310 36293
kaupunkitieto.tilaukset@hel.fi

Kuviot ja taitto
Lotta Haglund

Verkossa
ISSN 2489-4311



Sisallys

L YIQISKERILYS..ceuueiiiiiriiiiiiiiiininnnninnnecsssisisnnssineeninnnnssssssssssessssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 4
Tulokehitys kaantyi kasvuun — mediaanitulo 27 600 euroa .........cccccceeeeeveeecveenennen. 4
Helsinkildisen vuositulot keskimaarin 36 800 eUroa......cccccceeveveeeneveeernceeeneneeeennnen. 5

I Ansio- ja pAAOMAtUIOL ........cccuvvrrrrciiiiiiinnnnniniiiinnneenssssssssssssssssssssessssssssssssssssssesssssss 7
Tulokehitys myé6téatuulessa taloustilanteen kohentuessa......cccveeeceeeiccieeccveennneee. 7
Veronalaisista tuloista kymmenesosa padomatuloja ........cccoveeeeveeciieeeeiecieeeneeennn, 7
Paakaupunkiseudulla tulotaso koko maata korkeampi ........cccceeeeeenveeeeeecivveneenennns 8
Koko maassa palkkatulojen kokonaissumma kasvoi aiempaa enemman............... 9

Ansiotulojen kehitys paakaupunkiseudulla ja koko maassa vuosina

2015=20718% ...ttt sttt ettt s sttt r e r et n e r e ne e nee 10
Il Helsinkildiset tulonsaajat.....ccccccccciiieeniieiiinnnnciieciieeneiicenieessecssessssssessscesssssssssenses 12
Joka neljas helsinkildisesta tulonsaajasta on alle 30-vuotias........ccccceeveervueennenne 12
IV Verot ja veroluonteiset MaksuUt.........ccccieiiiiiiiiiiiieennnnnnnececssssssssscccessssssssssssssssssssss 15

Kunnallisverotuksen maksuissa ei muutoksia - pddomaveroja aiempaa

=T 0= 001 4= o TR 15
Kunnallisveron maksajat tuloluokittain .........ccceeeeceieeciieeeceeeeceeecre e 18
Kuviot ja tauluKot ........cceeeeiiiiieemeiiiiiienneiietiieeneseceteennessecessassssssessssnssssssssssnsessscsssnne 22
[IR- T 1171 0 F OO 23

[T =] =] L] N 24



o Tulokehitys kaantyi kasvuun

« Kokonaiskertyma kasvoi 5 prosenttia—mediaanitulo 1,5 prosenttia
o Mediaanitulo 27 600 euroa

o Veroja javeroluonteisia maksuja 9 450 euroa maksajaa kohti

o Kunnallisvero keskimaarin 5 700 euroa

o Kunnallisverokertymasta vajaa puolet kerattiin 35-54-vuotiailta

| Yleiskehitys

Tulokehitys kaantyi kasvuun — mediaanitulo 27 600 euroa

Helsingisséa ansaittiin veronalaisia tuloja yhteensé 19,8 miljardia euroa vuonna 2017. Edel-
lisvuoteen verrattuna lisdysta oli noin 514 miljoonaa euroa. Tulojen kokonaismaaran kasvu
palautui hyvaan vauhtiin, silla lisdysta oli hieman alle 5 prosenttia. Kun tuloihin lasketaan
mukaan myos aiemmin verotuksen piiriin kuuluneet ja vuonna 2005 verovapaiksi muut-
tuneet osingot ja korot, niin Helsingissa tulojen kokonaismaara oli 20,2 miljardia euroa.
Maéra oli 928 miljoonaa euroa edellisvuotta enemman ja kasvuvauhti oli huomattavasti
edellisvuosia suurempi.

Mediaanitulo1' oli Helsingissé 27 600 euroa vuonna 2017. Se oli noin 400 euroa eli 1,5
prosenttia enemman kuin vuotta aikaisemmin (kts. kuvio 1.). Kasvuvauhti oli ollut pyséh-
dyksissa kahtena edellisena vuotena, mutta nyt tapahtui palautuminen heikolle kasvu-
uralle. Helsingissa mediaanitulo oli yha edellisvuosien tapaan paékaupunkiseudun alhai-
sin, vaikka se oli noin 3 200 euroa korkeampi kuin koko maassa.

Paakaupunkiseudulla (kts. Taulukko 1.) Kauniaisissa mediaanitulo oli 34 600 euroa.
Espoossa se oli 30 200 euroa ja Vantaalla 27 800 euroa. Koko maassa mediaanitulo oli
24 400 euroa vuonna 2017 ja kasvua edellisvuodesta oli 1,4 prosenttia. Padkaupunkiseu-
dun kaupungeista Espoossa ja Vantaalla mediaanitulon lisdys oli vahaisinta. Espoossa
kasvua edellisvuodesta oli 0,5 prosenttia ja Vantaalla se sailyi ennallaan. Kauniaisissa
mediaanitulo oli 1,5 prosenttia edellisvuotta korkeampi.

Korkeimmillaan mediaanitulon kasvu oli vuoden 2005 jélkeen eikad vuoden 2009 jal-
keen ole enda paasty samanlaisiin kasvulukuihin (kts. Liitetaulukko 1.). Kasvuvauhti oli
2000-luvun ensimmaisen vuosikymmenen puolivalissa padkaupunkiseudun kaupungeissa
vuosittain noin 4-5 prosenttia. Tuolloin koko maassa paadyttiin 5-6 prosentin nousuun.
Paakaupunkiseudulla 2010-luvun alussa kasvua oli viela 2-3 prosenttia. Koko maassa
kasvuluvut olivat tétakin korkeammat ja samoin Kauniaisissa, jossa padomatulojen suuri
osuus kokonaistuloista selittda muita paakaupunkiseudun kaupunkeja suuremmat vaih-
telut. Mediaanitulon kasvuluvut olivat kaikista heikoimmat vuosina 2015-2016.

1 Mediaanitulo on keskimmainen tulotaso, joka jakaa kaupungin tulonsaajat kahteen yhté suureen ryhmaén. Kaikista tu-
lonsaajista puolella tulot ovat mediaanituloa korkeammat ja toisella puolella sitéd alhaisemmat. Mediaanitulo on yksise-
litteisempi ja selkedmpi mittari kuin keskiarvo. Sen kasvuvauhti seuraa yleistd suhdannekehitysta. Taustalla on etenkin
tyollisyystilanne seké padomatulojen vaihtelut.



Kuvio 1. Mediaanitulon muutos (%) edellisesta vuodesta paakaupunkiseudulla ja
koko maassa, 2006-2017
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Lahde: Tilastokeskus, StatFin, veronalaiset tulot.

Helsinkilaisen vuositulot keskimaarin 36 800 euroa

Vuonna 2017 helsinkildisen tulonsaajan veronalaiset vuositulot olivat keskiméarin 36 000
euroa —ja verovapaat osingot ja korot huomioiden 36 800 euroa - Tilastokeskuksen ve-
ronalaiset tulot-tilaston ja verohallinnon tietojen mukaan. Helsingissa keskimaaraiset
vuositulot ovat olleet korkeammat kuin koko maassa ja eroa oli noin 6 000 euroa kysei-
send vuotena.

Kuvio 2. Keskiméaaraisten valtionveron alaisten tulojen (ml. verovapaat osingot ja
korot) muutos (%) edellisesta vuodesta, 1996-2017
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Lahde: Verohallitus, maksuunpanon tilasto ja Tilastokeskus, veronalaiset tulot.



Keskimaarainen vuositulo oli noussut edellisvuodesta 3,3 prosenttia eli 1150 euroa vuon-
na 2017. Koko 2010-luvun alun Helsingissé keskimaaraiset veronalaiset vuositulot olivat
kasvaneet, mutta vuosi 2016 kaansi tilanteen painvastaiseksi (kts. Kuvio 2.). Seuraava
vuotena tilanne oli jélleen totutun kaltainen.

Helsingisséd miesten keskimaarainen vuositulo oli 42 190 euroa vuonna 2017. Naisilla
se 0li 30 560 euroa eli 11 600 euroa miehia alhaisempi. Naisten keskiméarainen vuositu-
lo oli hieman alle kolme neljasosaa miesten tulosta. Vuotta aikaisemmin ero oli 1000 eu-
roa pienempi. Edellisvuoteen verrattuna miesten keskitulo oli noussut 4,2 prosenttia eli
1700 euroa. Naisilla tulokehitys oli heikompi, silla heidan keskitulonsa oli kasvanut noin
600 euroa edellisvuodesta eli kaksi prosenttia.



Il Ansio- ja paaomatulot

Tulokehitys myétatuulessa taloustilanteen kohentuessa

Tuloista ansiotuloja oli 17,9 miljardia (90 prosenttia) ja padomatuloja 1,9 miljardia euroa
(10 prosenttia). Ansiotulojen kokonaissumma kasvoi edellisvuodesta miltei 3 prosenttia
ja padgomatulojen maara nousi jopa neljanneksen. Helsingissa varsinaisia tulonsaajia oli
l[ahes 550 000 henkilda vuonna 2017. Ansiotulon saaneita oli 535 600 ja padomatulon
saajia 341 300 (kts. Taulukko 1.)

Palkkojen osuus ansiotuloista oli 72 prosenttia ja elékkeiden 18 prosenttia. Palkkatu-
loja sai 369 000 helsinkilaistd yhteensa 12,8 miljardia euroa ja eléketuloja 146 000 ela-
kelaista kaikkiaan 3,5 miljardia euroa. Edellisvuodesta palkkojen kokonaissumma kasvoi
hieman alle 4 prosenttia ja eldkesumma 3 prosenttia. Muina ansiotuloina tulonsaajat sai-
vat ty6ttdmyyspaivarahaa ja muita tyottdmyysturvaan perustuvia etuuksia 539 miljoonaa
euroa, sairausvakuutuksen paivarahoja 154 miljoonaa, lapsen kotihoidon tukea 57 mil-
joonaa ja opintorahoja 82 miljoonaa euroa. Ty6ttdmyyspaivarahojen kokonaismaéara las-
ki 6 prosenttia edellisvuodesta eli vahenemisvauhti kiihtyi edeltaviin vuosiin verrattuna.

Vuonna 2017 ansiotulot olivat keskimaarin noin 33 300 euroa ansaitsijaa kohti ja maa-
ré oli 440 euroa edellisvuotta enemman (kts. Taulukko 1.) Helsingissé saajaa kohti lasket-
tu ansiotulo on kasvanut 2000-luvulla vuosittain kahdesta viiteen prosenttia. Sen kas-
vuvauhti alkoi kuitenkin hidastua vuonna 2013. Vuonna 2017 lisdystéa edellisvuodesta oli
vain 1,3 prosenttia, joka oli hivenen véhemman kuin kahtena edellisvuonna.

Vuonna 2018 Verohallinnon ennakkotietojen mukaan ansiotulojen saajia oli Helsingis-
sa 542 600 ja heidan ansionsa olivat yhteensé 18,1 miljardia euroa. Ansiotulojen mediaa-
ni oli 27 500 euroa ja palkkatulojen mediaani 30 800 euroa. Vuonna 2018 elaketulojen
mediaani oli 20 300 euroa ja tyottomyyskorvausten 6 800 euroa (kts. Liitetaulukko 2.)

Veronalaisista tuloista kymmenesosa paaomatuloja

Paaomatulojen osuus helsinkilaisten veronalaisista tuloista oli kymmenesosa eli 1,9 mil-
jardia euroa vuonna 2017 (kts. Taulukko 1.). Keskimaérin padomatuloja oli 5 700 euroa
saajaa kohti, joka oli vajaa 1200 euroa edellisvuotta enemman. Mainittakoon, ettéa vuon-
na 2015 tehdyn uudistuksen vuoksi veronalaista padomatuloa saaneiden lukumaara kas-
voi todella paljon aiempaan verrattuna. Syyna oli osuuspadoman ylijaédmien (korkojen)
verotuksen muutos. Ne ovat nykyisin kokonaan veronalaista tuloa, kun aiemmin vain yli
1500 euroa ylittava osa oli verotuksen piirissé. Kyseisia tuloja on monilla henkil6illa, mut-
ta yleensa ne ovat hyvin pienia — vain joitakin euroja tai jopa sentteja.

Helsingissa valtaosa paaomatulojen saajista sai alle 500 euroa vuonna 2017 eli heidan
osuutensa pdaomatulojen saajista oli 83 prosenttia. PAdomatuloluokkaan 500-4 999 eu-
roa kuului joka kymmenes ja 5 prosenttia sai 5000-19 999 euroa. Yli miljoonan pddoma-
tulot oli vahan alle 200 helsinkilaisella.



Taulukko 1.  Tulonsaajat (yleisesti verovelvolliset) ja tulot paakaupunkiseudulla seka koko

maassa vuonna 2017

Helsinki

Tulonsaajat (yleisesti
verovelvolliset), lkm

Veronalaiset tulot yhteensa
1000 €

Tulot yhteensa tulonsaajaa
kohti, €

Mediaani, €

549 842

19 811 864

36 032

27602

Espoo
224 754
9299 493

41376

30 231

Veronalaiset tulot (ml. verovapaat osingot ja korot)

Yhteensa 1000 €

Tulonsaajaa kohti, €

Mediaani, €

Asukkaita (31.12.2017)
Tulot yht.asukasta kohti, €

Ansiotulo yhteensa 1000 €
Ansiotulojen saajia

Ansiotulot saajaa kohti, €

Paaomatulot yhteensa
1000 €

Paaomatulon saajia

Padomatulot saajaa kohti, €

Tulot miinus verot keski-
maarin tulonsaajaa kohti,€

20 226 453
36 786

27 687

643 272
30 799

17 862 758
535 638
33349

1949107
341322
5710

27 515

9 482 846
42192

30 331

279 044
33 326

8 430 324
217 362
37509

869170
143 413
3 867

30 841

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot ja StatFin.

Vantaa

184 265

5907 598

32 060

27 757

5966 504
32380

27 812

223 027
26 488

5621211
181305
30 506

286 386
107 498
1554

25143

Kauniainen

8 007

505 646

63150

34 623

530 181
66 215

35008

9624
52 540

411 219
7 561
51357

94 427
5595
11793

43954

PKS

966 868

35524 601

36 742

36 205 984
37 447

1154 967
30 758

32 325 512
941 866
34 321

3199 090
597 828
5 351

Paakaupunkiseudulla tulotaso koko maata korkeampi

Paakaupunkiseudulla korkein mediaanitulotaso oli Kauniaisissa. Puolet tulonsaajista an-
saitsi enemman kuin 34 600 euroa vuonna 2017 ja toisella puolikkaalla tulot olivat sita
alhaisemmat (kts. Taulukko 1.). Kun mukaan lasketaan myds verovapaat osingot ja korot,
niin mediaanitulo oli 35 000 euroa. Ansiotulojen kokonaismaara oli miltei tisméalleen yhta
suuri kuin edellisvuonnakin ja niiden osuus kaikista veronalaisista tuloista oli 80 prosent-
tia. Kauniaisissa seitseman kymmenesté tulonsaajasta sai padomatuloa vuonna 2017 ja
keskimaarin se oli 11800 euroa. Padomatulojen osuus kaikista veronalaisista tuloista oli
viidesosa, kun se vuotta aikaisemmin oli vieléd neljasosa. Padomatulojen kokonaismaara
oli 94,4 miljoonaa euroa, joka oli 37,4 miljoonaa euroa eli hieman alle 30 prosenttia va-
hemman kuin vuotta aiemmin.

Suomi

4634 226

138 850 679

29 962

24 433

141333 444
30 419

24 523

5513130
25185

129121116
4641880
27 801

10 096 611
2532 346
2161

23509



Espoossa ansiotulojen osuus kaikista veronalaisista tuloista oli 95 prosenttia. Niita oli
256 miljoonaa euroa edellisvuotta enemman eli yhteensa 8,4 miljardia euroa vuonna
2017. Paaomatulojen kokonaismaara oli 869 miljoonaa euroa, joten niita oli 125,6 miljoo-
naa euroa enemman kuin vuotta aikaisemmin. Espoolaisten tulonsaajien mediaanitulo
oli 30 200 euroa. Keskiméaarin asukasta kohti tulot olivat 33 300 euroa.

Vantaallakin padomatulojen osuus kaikista veronalaisista tuloista oli vain 5 prosent-
tia. P4domatuloja vastaanotettiin kaikkiaan 286,4 miljoonaa euroa ja kaikista veronalaisia
tuloja ansainneista kolme viidesta sai myds padomatuloja. Ansiotulojen kokonaisméara
oli 5,6 miljardia euroa, joka oli 188 miljoonaa euroa edellisvuotta enemman. Saajaa kohti
niita oli keskimaarin 30 500 euroa vuonna 2017. Vantaalla mediaanitulo oli 27 800 euroa
ja keskimaarin 32 400 euroa.

Koko maassa palkkatulojen kokonaissumma
kasvoi aiempaa enemman

Koko maassa tulonsaajat (yleisesti verovelvolliset) saivat veronalaisia tuloja (ml. verova-
paat osingot ja korot) 141,3 miljardia euroa, joka oli 2,6 prosenttia edellisvuotista enem-
man. Tuloista oli ansiotuloja 129,1 miljardia ja padomatuloja 10,1 miljardia euroa. Ansiotu-
lojen kokonaissumma kasvoi edellisvuodesta 1,8 prosenttia, kun padomatuloilla se laski
prosentin. Yhteensd Suomessa tulonsaaijia oli 4,7 miljoonaa henkil6a (ml. rajoitetusti ve-
rovelvolliset). Suurin osa tulonsaajista sai ansiotuloa, silla heita oli 4,6 miljoonaa ja paa-
omatulon saajiakin oli puolet tulonsaajista eli 2,5 miljoonaa. Helsingissa padomatulon
saajien osuus kaikista tulonsaajista oli suurempi eli 62 prosenttia.

Koko maassa ansiotuloista kaksi kolmannesta oli edelleenkin palkkoja ja elakkeiden
osuus oli neljannes. Mainittakoon, ettd Helsingissa elakkeiden osuus oli huomattavasti
pienempi eli 17 prosenttia. Koko maassa palkkatuloja sai 2,8 miljoonaa henkea yhteensa
85,1 miljardia euroa. Elaketulojen saajia oli 1,7 miljoonaa ja niiden yhteissumma oli 30,1 mil-
jardia euroa. Edellisvuodesta palkkatulojen kokonaissumma kasvoi 2,4 ja elakkeiden 3,1
prosenttia — ndin ollen kyseiset kasvuvauhdit olivat edellisvuotta suuremmat (kts. myos
Kuvio 4.). Ty6ttomyyspaivarahaa ja muita tyéttdmyysturvaan perustuvia etuuksia oli 4,6
miljardia euroa, sairausvakuutuksen péivarahoja 1,3 miljardia, lapsen kotihoidon tukea
338 miljoonaa ja opintorahoja 490 miljoonaa euroa. Maksettujen ty6ttémyyspaivaraho-
jen kokonaismaara laski huomattavasti eli 9,3 prosenttia edellisvuodesta (kts. Kuvio 5.).

Koko maassa keskiméaraiset ansiotulot olivat 27 800 euroa ja paddomatulot 2 200 eu-
roa yleisesti verovelvollista henkil6a kohti vuonna 2017 (kts. Taulukko 1.). Kokonaisuudes-
saan veronalaiset tulot olivat tulonsaajaa kohti hivenen alle 30 000 euroa. Verovapaat
osuudet huomioiden keskimaarainen vuositulo oli 30 400 euroa. Maara oli suunnilleen
600 euroa edellisvuotta enemman. Keskimaaraiset ansiotulotkin nousivat vain prosen-
tin edellisvuodesta. Padomatuloja saajia oli 2,5 miljoonaa vuonna 2017 ja pdaomatuloiksi
kirjattavien osuuskuntien ylijaamien saajia oli koko maassa 1,8 miljoonaa henkea. Koko
maassa padomatulojen osuus kaikista valtionveronalaisista tuloista oli noin 7 prosenttia
eli suunnilleen samoin kuin edellisindkin vuosina.
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Ansiotulojen kehitys paakaupunkiseudulla ja
koko maassa vuosina 2015-2018*

Kuvio 3. Ansiotulojen kokonaismaaran kehitys, muutos-% edellisestd vuodesta
paakaupunkiseudulla ja koko maassa, 2015-2018*
(Vuoden 2018 tieto on ennakkotieto)

Prosenttia
6
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Lahde: Verohallinto, avoin tietokanta.

Helsingissa ansiotulojen kokonaisméaara on kasvanut edellisvuoteen verrattuna vuoden
2015 jalkeen kahdesta hieman yli neljaén prosenttiin verohallinnon tietojen mukaan (kts.
Kuvio 3. Huom! Vuoden 2018 tiedot ovat ennakollisia). Kasvuvauhti on ollut naapurikau-
punkeihin verrattuna jonkin verran heikompaa lukuun ottamatta vuotta 2018. Koko maas-
sa ansiotulojen kokonaisméaaran vuosittainen kasvuvauhti on ollut pdakaupunkiseutua
heikompaa. Kun ansiotuloista tarkastellaan vain sen suurinta eraa eli palkkatuloja, niin

kehitys on pitkalti |ahes samankaltaista.

Kuvio 4. Palkkatulojen kokonaisméaran muutos edellisesta vuodesta
paakaupunkiseudulla ja koko maassa, %, 2015-2018*
(Vuoden 2018 tieto on ennakkotieto)

Prosenttia
6
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5

2015 2016 2017 2018

Lahde: Verohallinto, avoin tietokanta.



Kun palkkatulojen kokonaismaaran kasvu ei viela vuosina 2016 ja 2017 paassyt vauhtiin,
niin vuosi 2018 korjasi tilanteen (kts. Kuvio 4.). Helsingissa olikin korkein kasvuprosentti
koko maahan ja muihin paakaupunkiseudun kaupunkeihin verrattuna. Kasvua oli Helsin-
gissa 5,6 prosenttia, kun koko maassa se oli 4,3 prosenttia vuonna 2018.

Kuvio 5. Tyéttdmyyskorvausten kokonaismaérén muutos edellisesté vuodesta
padkaupunkiseudulla ja koko maassa, %, 2015-2018*
(Vuoden 2018 tieto on ennakkotieto)

Prosenttia
12

9 [l Helsinki [ Kokomaa | Espoo Ml Vantaa | Kauniainen

2015 2016 2017 2018

Lahde: Verohallinto, avoin tietokanta.

Ansiotuloihin kuuluvien ty6ttémyyskorvausten kokonaisméaran kehitys on ollut vastak-
kaissuuntaista palkkatuloihin verrattuna (kts. Kuvio 5.). Koko maassa jo vuonna 2016
oli laskua 2,4 prosenttia, mutta vasta vuonna 2017 tilanne vaihtui paakaupunkiseudul-
lakin. Helsingissa ty6ttémyyskorvausten kokonaismaéra laski 5,9 prosenttia vuonna
2017 ja ennakkotietojen mukaan 8,4 prosenttia vuonna 2018. Myds Espoossa vahennys
oli samaa luokkaa kuin Helsingissakin. Vantaalla ja Kauniaisissa se oli noin 11 prosenttia
kummassakin.

1
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lll Helsinkilaiset tulonsaajat

Joka neljas helsinkilaisesta tulonsaajasta on alle 30-vuotias

Kuvio 6. Helsinkildiset tulonsaajat ikaryhmittéin ja sukupuolen mukaan, %, v. 2017
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Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Kaikista helsinkildisista tulonsaajista 23 prosenttia eli miltei joka neljas oli alle 30-vuotias
ja joka viides kuului ikdluokkaan 30-39-vuotta vuonna 2017 (kts. Kuvio 6.). Tulonsaajista
30 prosenttia oli 40-60-vuotiaita ja yli 60-vuotiaita oli 27 prosenttia. Yhteensa tulonsaa-
jia oli 549 842, joista naisia oli 291 294 ja miehi& 258 548. Naispuolisista tulonsaajista 30
prosenttia oli yli 60-vuotiaita, kun vastaava osuus oli miehilla 23 prosenttia. Miespuolisis-
ta tulonsaajista hieman yli puolet oli idltdan keski-ikéisia (30-60-vuotta), silla heidén pro-
senttiosuutensa oli 53 prosenttia. Vastaava osuus naisilla oli pienempi eli 47 prosenttia.



Kuvio 7a. Tulonsaajien jakautuminen tuloluokkiin ikdryhmittain Helsingissé, %,
vuonna 2017

Tuloluokka:

10000-19999 [T 0 9 1

20 000-29 999 18 10 1 16
30 000-39 999 25 15 17 13
40 000-49 999 28 19 19 12
50 000-5 999 28 22 21 13
60 000-79 999 25 25 23 14
80 000-99 999 20 27 26 16
100 000- 15 27 27 18

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100%
k&, vuotta:
B Alle 20 [ 20-29 30-39 40-49  50-59 60-69 [ 70-

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Kuvio 7b. Tulonsaajien osuus tuloluokittain Helsingissa, lukumaara ja %-osuus,
vuonna 2017

Tuloluokka, € Lukumddrd Prosenttia
Alle 10 000 105 262

10 000-19 999 98 053
20 000-29 999 95 191
30 000-39 999 87 551

40 000-49 999 58 364
50 000-5999 35085

Tulonsaajat
60 000-79 999 35 516 yhteens3, lkm

80 000-99 999 14 901 549 842

100 000- 19 919

0 2 4 6 8 0 12 14 16 18 20%

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.



Kuvio 8a. Eri-ikdiset tulonsaajat tuloluokittain Helsingissa, %, vuonna 2017
lkaluokka,
vuotta:
Alle 20
20-29
30-39
40-49
50-59

60-69

70-

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 %

Tuloluokka, euroa:
Il Alle 10000 [ 10 000-19999 [ 20 000-29 999 30 000-39 999

40 000-49999  50000-59999 | 60 000-79 999 [l 80 000-99 999
B 100 000-

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Kuvio 8b. lkaluokan osuus tulonsaajista Helsingissa, lukumé&ara ja %-osuus,
vuonna 2017

Ikdluokka Lukumddrd Prosenttia

Alle 20 24 672
20-29 103 719
30-39 112192
40-49 81028

Tulonsaajat

50-59 80 389 yhteensa, lkm
60-69 68 767 549 842
70- 79 075
0 5 10 15 20 95 %

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Alle 30-vuotiailla vuositulot ovat yleisimmin alle 30 000 euroa vuodessa. Vasta yli 40-vuo-
tiaat sijoittuvat tavallisesti myds ylempiin tuloluokkiin. Yli 70-vuotiailla tulotaso painottuu
jalleen alhaisimpiin tuloluokkiin (kts. Kuviot 7a, 7b, 8a ja 8b.).



IV Verot ja veroluonteiset maksut

Kur].r).allisverotyks.en maksuissa e.i.muutoksia
— padomaveroja aiempaa enemman

Vuonna 2017 helsinkildiset maksoivat veroja ja veroluonteisia maksuja yhteensa 4,7 mil-
jardia euroa, joka oli 70,5 miljoonaa euroa edellisvuotta enemman. Kaikista Helsingista
keratyista veroista ja maksuista kunnallisveron osuus oli 55 prosenttia ja valtionveron
osuus 37 prosenttia. Koko maassa valtionveron osuus oli 28 prosenttia ja kunnallisve-
ron osuus 62 prosenttia. Maksajaa kohti veroja ja veroluonteisia maksuja oli Helsingissa
9 450 euroa. Keskimaarainen kunnallisvero oli maksajaa kohti hieman alle 5 700 euroa,
joka oli yhta paljon kuin vuonna 2016. Kerattyjen kunnallisverojen kokonaismaarakin oli
kaytannollisesti katsoen yhté suuri kuin vuotta aikaisemmin (kts. Kuviot 9. ja 10.). Helsin-
gissa kunnallisveron maksaijina oli 452 800 henkil6a.

Kuvio 9. Verokertymien kokonaismaéaran kehitys verolajeittain Helsingissa,
vuosina 2000-2017, vuosi 2010=100

Indeksi 2010=100
140

Valtionverot yhteensa
130

/__ Verot ja maksut yhteensé
120 = Kunnallisvero

- \/altionvero ansiotuloista
110

V .
100

= Kirkollisvero

90
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Kuvio 10. Helsingissa maksettujen tulo-, kunnallis- ja kirkollisverojen
kokonaism&aran muutos, % edellisvuodesta, vuosina 2000-2017

Prosenttia
20

15 .

10

10 ST J A e Tulovero
: s ¢ = Kunnallisvero
- Kirkollisvero

-20
2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2017

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.
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Taulukko 2.

Tulovero

Kunnallis-
vero

Kirkollisvero

Sairaus-
vakuutus

Sava péiva-
rahamaksu

Sava sairaan-
hoitomaksu

Yle-vero

Tulovero

Kunnallis-
vero

Kirkollisvero

Sairaus-
vakuutus

Sava péiva-
rahamaksu

Sava sairaan-
hoitomaksu

Yle-vero

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Verot ja veroluonteiset maksut Helsingissd 2000-2017, muutos edellisesta
vuodesta (%) ja maara (€) vuonna 2017

Muutos, %
2000 2001
15,1 -14,9
6,6 45
6,9 41
-0,7 -0,5
Muutos, %
2010 2011
3,7 6,8
2,4 10,3
1,0 0,8
23,6 -12,7
36,7 -8,2
17,2 -15,3

2002

-0,7

3,2
2,9

3,1
1,1

5,0

3,7

5,8

2003

-3,8

5,6
-0,5

2013

12,5

3,4
2,0

2004

3,5

11
0,2

1,0

2014

1,9

2,3
0,4

7,5

14,9

3,7
3.4

2005

2015

2006 2007
10,3 2,3 3,6
3,0 5,2 6.7
1,8 4.0 5,4
laki-
3,2 muutos 21
2,2
21
2016 2017
9,0 -3,1 6,4
2,6 1,7 0,1
0,0 0,5 -1,9
-0,4 2,4 -14,9
-5,6 7,2 88,3
2,5 0,0 -72,0
1,4 -2.9 1,5

2008 2009
0,8 18,6
12,9 0,3

9,9 1,5
0,2 4,2
-4,9 47
2,5 4,0

Miljoonaa euroa

2017

1736,5

2564,6
81,7

242.3

51,2

1911
58,5



Taulukko 3. Tulonsaajien lukumaara, verot ja veroluonteiset maksut yhteensé seka
maksajaa kohti (€) vuonna 2017

Tulon- Verot ja veroluonteiset maksut Kunnallisvero Tuloverot valtion-

saajia yhteensa verotuksessa

Luku- Yhteensd €, per €, per Yhteensd €, per Yhteensd €, per

maddrd 1000 € tulonsaaja maksaja 1000 € maksaja 1000 € maksaja
Helsinki 549 842 4 682 743 8517 9 450 2 563 638 5661 1736520 5209
Espoo 224 754 2 372 525 10 556 10 952 1218 204 6 612 969 353 6 733
Kauniainen 8 007 154 172 19 255 19 745 59 736 9 830 85508 14 702
Vantaa 184 265 1283 284 6 964 7243 805 930 5179 354 510 3390
Koko maa 4634226 30070149 6 489 6 719 18 544 560 4787 8463348 3454

Kirkollisvero Sairaanhoitomaksu Paivarahamaksu Yle-vero

Yhteensd €, per Yhteensd €, per Yhteensd €, per Yhteensd €, per

1000 € maksaja 1000 € maksaja 1000 € maksaja 1000 € maksaja
Helsinki 81695 321 51220 283 191135 688 58 535 134
Espoo 2 373 382 22 340 323 94 242 786 24 225 135
Kauniainen 154 548 1587 583 4035 1100 847 135
Vantaa 1283 284 14 203 237 62 663 637 20 091 134
Koko maa 30 070 323 383 221 216 1305606 612 489 502 131

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot ja Verohallinto, henkildasiakkaiden tuloverotilasto.

Valtio kerasi vuonna 2017 Helsingista 6 prosenttia enemman veroja kuin vuotta aikai-
semmin (kts. Kuvio 10.). On kuitenkin huomattava, ettd vuotta aiemmin maara oli laske-
nut edellisvuodesta. Helsinkilaiselld veronmaksajalla valtionvero oli keskimaérin 5 200
euroa, joka oli 100 euroa vahemman kuin edellisvuonna. Valtionveroa maksaneita hel-
sinkilaisia oli 333 300.

Vakuutetun sairasvakuutusmaksun? muodostavat yhdessa péivaraha- ja sairaanhoi-
tomaksu, joita on eriteltyna peritty vuodesta 2006 lahtien. Vuonna 2017 helsinkildisten
sairasvakuutusmaksujen yhteissumma laski edellisvuodesta 15 prosenttia. Yhteensa nii-
ta maksettiin 242 miljonaa euroa.

Kirkollisverojen yhteissumma oli noin 81 miljoonaa euroa, joka oli miltei 2 prosenttia
edellisvuotta véahemman (kts. Kuvio 10.). Kirkollisveroa maksoi alle puolet eli 46 prosent-
tia helsinkildisista tulonsaajista. Se oli 2 prosenttiyksikkda eli lahes 4 300 henkil6a edel-
lisvuotta vahemman. Yhteensa niita maksettiin noin 242 miljoonaa euroa.

2 Vuonna 2017 sairaanhoitomaksu oli 0,00 prosenttia kunnallisverotuksessa verotettavasta ansiotulosta (vuonna 2016
se 0li 1,30 prosenttia). Verotettavasta eldke- ja etuustuloista perittava maksu oli 1,45 prosenttia (1,30 prosenttia vuonna
2016). Palkansaajien seka yrittajien paivarahamaksu vuonna 2017 oli 1,58 prosenttia palkasta tai tyGtulosta, jos vuotui-
sen palkka- ja ty&tulon yhteismaara on vahintaan 14 000 euroa. Jos niiden yhteismaara jaa alle 14 000 euroa, niin pai-
varahamaksu on 0,00 prosenttia. Talla hyvitetéén pienituloisille kilpailukykysopimuksesta aiheutuvaa maksurasituksen
nousua. Vuonna 2016 prosenttiosuus palkasta tai tyStulosta oli ollut 0,82 prosenttia. Eléke- ja etuustuloista ei perita
paivarahamaksua. Yrittdjien elakelain mukaisesti vakuutettujen yrittajien maksama lisdrahoitusosuus oli 0,06 prosent-
tia (0,13 prosenttia vuonna 2016). Léhde: Veronmaksajain Keskusliitto ry.
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Kunnallisveron maksajat tuloluokittain

Taulukko 4.  Kunnallisveron maksajat tuloluokittain Helsingissa vuonna 2005, 2007, 2010,
2012, 2015, 2016 ja 2017 seka muutos (%) 2005-2017

Tuloluokka

1-14 999

15 000-19 999
20 000-24 999
25 000-34 999
35 000-54 999
55 000-74 999
75 000-99 999
100 000-

Yhteensa

Tuloluokka

1-14 999

15 000-19 999
20 000-24 999
25 000-34 999
35 000-54 999
55 000-74 999
75 000-99 999
100 000-

Yhteensa

Vuosi 2005
Kunnal- Osuus
lisveron maksajis-
maksajia ta, %
125 321 29,5
50 676 11,9
56 039 13,2
87658 20,6
68 579 16,1
20 218 47
8498 2,0
8 497 2,0
425 486 100,0
2015
Kunnal- Osuus
lisveron maksajis-
maksajia  ta, %
74 809 16,4
49 061 10,7
46 706 10,2
94 829 20,8
113 365 24,8
41196 9,0
19 068 4,2
17 520 3,8
456 554 100,0

2007

Kunnal-
lisveron
maksajia

114 308
49 413
51478
9157
79 501
24777
10 967
11362

433 377

2017
Kunnal-
lisveron
maksajia
63 493
46 040
45 932
94 891
117 993
44 563
20 794
19 459

453 165

Osuus
maksajis-
ta, %
26,4
1,4
1,9
21,1
18,4
5,7
2,5
2,6
100

Osuus
maksajis-
ta, %
14,0
10,2
10,1
20,9
26,0
9,8
4,6
43
100,0

Léhde: Verohallinto, maksuunpanotilasto ja henkildasiakkaiden tuloverotilasto.

2010 2012
Kunnal- Osuus Kunnal-
lisveron maksajis-  lisveron
maksajia  ta, % maksajia
92 751 21,4 75 566
48 850 1,3 48 852
46 080 10,6 45 752
92 729 21,4 93166
95 874 22,2 105 974
31305 7,2 36 482
13 676 3,2 16 290
1715 2,7 13 932
432 980 100,0 436 014

Muutos 2005-2017

Maksajat, lukumédrd

-61828
-4 636
-10 107
7233
49 414
24 345
12 296
10 962
27 679

Osuus
maksajis-
ta, %

17,3
1,2
10,5
21,4
24,3
8,4
3,7
3,2
100,0

Muutos osuuksissa

prosenttiyksikkdd

-15,5

-1,7
-3,1
0,3
9,9

5,1
2,6
2,3
0,0



Kuvio 11.Tuloluokittain kunnallisvero-osuus kokonaiskertyméasta ja maksajien
lukumaara paakaupunkiseudulla seké koko maassa (%) 2017

Prosenttia
25 . Prosenttiosuus Prosenttiosuus
HELSINKI kunnallisvero- kunnallisveron
kertymasta maksajista
20

15

1
0 . 6 18 21 17 Bkl 13 W 8 8 ! 3 4

1- 10 000- 20 000- 30 000- 40000- 50000- 60 000- 80 000- 100 000-
9999 19999 29999 39999 49999 59999 79999 99999

o

[6)]

Tuloluokka
Prosenttia
25 B Prosenttiosuus Prosenttiosuus
SuomI kunnallisvero- kunnallisveron

00 kertymasta maksajista

15
1 I I
1
0 —mm 6 24 24 20 1 e 6 5 ! 2 ! 2

1- 10 000- 20 000- 30 000- 40 000- 50000- 60 000- 80 000- 100 000-
9999 19999 29999 39999 49999 59999 79999 99999

Tuloluokka

o

o1

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Helsingissa kunnallisveron maksajia oli 452 800 vuonna 2017. He maksoivat kunnallisve-
roja yhteensa 2,6 miljardia euroa, joka oli yhta paljon kuin vuotta aikaisemminkin. Koko
maassa kerattiin kunnallisveroja 18,5 miljardia euroa ja niitd maksoi 3,9 miljoonaa suo-
malaista. Helsingissa joka neljas kunnallisveroa maksanut kuului tuloluokkaan 40 000-
59 999 euroa ja he maksoivatkin neljasosan koko kunnallisverokertymésta (kts. kuvio
11.). Vahén yli 15 prosentilla kunnallisveroa maksaneista oli yli 60 000 euron vuositulot ja
kunnallisverojen kokonaissummasta heidan osuutensa oli kaksi viidesosaa. Yli 100 000
euroa ansainneita maksaijia oli nelja sadasta ja he maksoivat lahes viidesosan (18,6 pro-
senttia) koko kertymasta. Joka neljés helsinkildinen kunnallisveron maksaja sai vuositu-
loja alle 20 000 euroa, mutta heidan osuutensa kunnallisveron kokonaiskertymasta oli
vain vajaa 5 prosenttia.

Koko maassa 30 prosenttia kunnallisveron maksajista sai tuloja alle 20 000 euroa
vuonna 2017. Koko maassa keratyista kunnallisveroista heidan osuutensa oli ainoastaan
8 prosenttia. Tuloluokkaan 20 000-29 999 euroa kuului koko maassa joka neljas kun-
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nallisveron maksaja. Kaiken kaikkiaan puolet kunnallisveroa maksaneista sai vuositulo-
ja alle 30 000 euroa ja kolmella neljasta vuositulot olivat alle 40 000 euroa vuonna 2017.
Tulot olivat yli 60 000 euroa 15:114 sadasta kunnallisveroa maksaneesta. (kts. Kuvio 11.)

Helsinkilédiset kunnallisveron maksajat kuuluvat aiempaa enemman ylempiin tuloluok-
kiin. Taman vuosikymmenen alkuun asti kunnallisveron maksajien osuudet eri tuloluokis-
sa sailyivat suunnilleen yhta suurina. Sen jalkeen ylempiin tuloluokkiin kuuluvien osuus
on kasvanut verohallinnon tietojen mukaan. Vuonna 2017 yli 75 000 euroa ansainneita oli
kunnallisveron maksajista 8,9 prosenttia, kun vuonna 2005 osuus oli ollut 4 prosenttia.
Joka neljas maksajista kuului keskituloisiin eli tuloluokkaan 35 000-55 000 euroa (kts.
Taulukko 4). Alle 5 000 euron vuositulot oli 2 400 kunnallisveron maksajalla ja yli 300 000
euron tulot 1700 helsinkildiselld. Kunnallisveron maksajista runsas puolet ansaitsi vuon-
na 2005 alle 25 000 euroa, kun vuonna 2015 osuus oli enéda noin kolmasosa. Kunnallis-
verojen maksajien kokonaismaara Helsingissa oli kasvanut 7 prosenttia eli 27 700 hen-
ked vuodesta 2005.

Joka kolmas helsinkildinen tulonsaaja kuului ikaluokkaan 35-54-vuotiaat ja kunnallisve-
rokertymasta tama ikaluokka maksoi 42 prosenttia vuonna 2017.

Helsingin kunnallisveron kokonaiskertymésta 56 prosenttia keréattiin miespuolisilta
maksajilta ja 44 prosenttia naisilta. Ikaluokittain ja ilman sukupuolen huomioimista kun-
nallisveron rasitus jakautuu hyvinkin tasaisesti eri-ikdisten kesken (kts. Kuvio 12.) Tosin
alle 24-vuotiaiden osuus kunnallisveron kertymésté oli vain 2 prosenttia vuonna 2017.
Muilla viidelld ikaluokalla kullakin osuus on kullakin noin viidesosa.

Kuvio 12. Eri-ikaisten kunnallisveron maksajien %-osuus kokonaiskertymasta
Helsingissa, vuonna 2017

24
2

18 % 25-34-v.
65—

%
55-64-v. 17% 22 % 35-44-v.

45-54-v.

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Kun mukaan tarkasteluun otetaan myds sukupuoli, niin voidaan todeta suurimman osuu-
den kunnallisveron kokonaiskertymasta tulevan 35-44-vuotiailta miehilta. Vuonna 2017
kokonaiskertyma oli 2,56 miljardia euroa ja taman ikdryhman miehet maksoivat siité 14
prosenttia eli 350 miljoonaan euroa. Pelkdstadn miesten maksamasta kunnallisvero-
kertymasta (1,4 miljardia euroa) heidan osuutensa oli neljasosa (kts. Kuvio 13.). Miesten
ikdluokasta 45-54-vuotiaat kerattiin koko kunnallisverokertymastéa 11 prosenttia, joka oli
293 miljoonaa euroa. Yhteensd nama kaksi ikdluokkaa eli 35-54-vuotiaat miehet mak-
soivat Helsingin kerdamasta kunnallisverosta neljasosan, joka oli 643 miljoonaa euroa
vuonna 2017. Heidén osuutensa pelkastaan miesten maksamasta kunnallisverosta oli
45 prosenttia.



Kuvio 13. Eri-ikdisten miesten maksamat kunnallisverot, %-osuus koko
kertymasta ja miesten maksamasta kertymasta Helsingissa, vuonna
2017

Tulonsagjia | Ikéluokka

44 496 65— B Prosenttiosuus

koko kertymasta

Prosenttiosuus
miesten maksamista
kunnallisveroista

33 959 55-64
39 834 45-54
49 808 35-44
59 555 25-34

30 896 ~o4
yht. 258 548

15 20 25%

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Kuvio 14. Eri-ikaisten naisten maksamat kunnallisverot, %-osuus koko
kertymaésté ja naisten maksamasta kertymasté Helsingissa, vuonna
2017

Tulonsadgjia | Ikdluokka
68 352 65-

39296  55-64 B Prosenttiosuus

koko kertymasta

40187 45-54 Prosenttiosuus

naisten maksamista

45 74 35-44 kunnallisveroista

62 338 25-34

35380 -o4
yht. 291 294

15 20 25%

Lahde: Tilastokeskus, veronalaiset tulot.

Naispuolisten kunnallisveron maksajien kokonaiskertymasta (1,1, miljardia euroa)
35-44-vuotiaat maksoivat hieman alle 20 prosenttia, joka oli 225 miljoonaa euroa (kts.
Kuvio 14.). Helsingin kokonaiskunnallisveron kertymasta heidan osuutensa oli 9 prosent-
tia. Hieman igdkkdammat naiset eli 45-54-vuotiaiden osuus naisten maksamasta kunnal-
lisverosta oli viidesosa ja koko kaupungin kerddmasta summasta osuus oli 9 prosenttia.
Euroina ilmaistuna se oli 230 miljoonaa euroa eli hieman yli 20 prosenttia. Yli 65-vuotiaat
naiset maksoivat naispuolisten kunnallisveron maksajien kokonaiskertymésta kuitenkin
eniten eli noin 22 prosenttia, joka oli 252 miljoonaa euroa. Helsingin keraamasta kunnallis-
veron kokonaiskertyméasta he maksoivat kymmenesosan kuten saman ikdiset miehetkin.
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Helsingissa maksettujen tulo-, kunnallis- ja kirkollisverojen kokonaismaaran
muutos, % edellisvuodesta, vuosina 2000-2017

Tuloluokittain kunnallisvero-osuus kokonaiskertymasta ja maksajien
lukumaara paakaupunkiseudulla seké koko maassa (%) 2017

Eri-ikdisten kunnallisveron maksajien %-osuus kokonaiskertymasta
Helsingiss&, vuonna 2017

Eri-ikdisten miesten maksamat kunnallisverot, %-osuus koko kertymasté ja
miesten maksamasta kertymasta Helsingissé, vuonna 2017

Eri-ikéisten naisten maksamat kunnallisverot, %-osuus koko kertymésté ja
naisten maksamasta kertymasta Helsingiss&, vuonna 2017



Taulukko 1. Tulonsaajat (yleisesti verovelvolliset) ja tulot paakaupunkiseudulla seka
koko maassa vuonna 2017

Taulukko 2. Verot ja veroluonteiset maksut Helsingissd 2000-2017, muutos
edellisesta vuodesta (%) ja maara (€) vuonna 2017

Taulukko 3. Tulonsaajien lukuméaara, verot ja veroluonteiset maksut yhteenséa seka
maksajaa kohti (€) vuonna 2017

Taulukko 4. Kunnallisveron maksajat tuloluokittain Helsingissé vuonna 2005, 2007,
2010, 2012, 2015 ja 2017 sekad muutos (%) 2005-2017

Liitetaulukko 1. Mediaanitulon muutokset paakaupunkiseudulla ja koko maassa, (€ ja %)
vuosina 2005-2017

Liitetaulukko 2.  Ansiotulojen rakenne ja kehitys Helsingiss3, henkild ja euroa,
v. 2015-2018

Laatuseloste

Lahteet

o Tilastokeskus, veronalaiset tulot-tilastot

« Tilastokeskus, StatFin-tilastotietokanta: Tulot ja kulutus, veronalaiset tulot

e Maksuunpanon kuntatilasto, Verohallitus

o Verohallinto, tilastotietokanta, henkildasiakkaiden tulovero

 Aluesarjat, Helsingin kaupungin tietokeskus

» Suomen virallinen tilasto (SVT): Veronalaiset tulot [verkkojulkaisu]. ISSN=1798-
3843. Helsinki: Tilastokeskus [viitattu: 11.12.2019]. Saantitapa: http://www.stat.
fi/til/tvt/

Edelliset tiedot:

Kuvion 1. tiedot ovat vuoteen 2005 asti Verohallituksen maksuunpanon kunta-
tilastosta. Myohemmissa tulotietojen vertailussa on kaytetty Tilastokeskuksen
Veronalaiset tulot-tilaston tietoja. Niissa valtionveron alaisiin tuloihin on sisally-
tetty verovapaat osingot ja korot, joten vertailtavuus aiempiin vuosiin on sailynyt.

- Tietoa ei ole kaytettavissa.

Edellinen julkaisu: Yksityishenkil6iden tulot ja verot vuonna 2016. Helsingin kau-
pungin tietokeskus, Tilastoja 2018:16. ISSN 2489-4311 (verkossa).
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